
Datenblatt

Klebeflansch mit Gegenflansch, ABS, System 125

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48410
GTIN: 4026092038932
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Klebeflansch aus Kunststoff mit Gegenflansch zum Einklemmen von Kunststoff- und Elastomer-Dichtungsbahnen sowie Kaltbitumenabdichtun-
gen

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

grau
ABS

Ausführung
System
Dichtung

125
ja

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,59 kg
0,74 kg
348 mm
356 mm
353 mm
43 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


